
1 

 

 

 

 
 

 
 

Vyřizuje/tel. Mgr. et Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 16. 12. 2024 
 

Věc: Veřejná zakázka: Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu 

Bohunice – pavilony E26 a E35 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 
 Dotaz č. 1 : 

 

Dobrý den, 
prosíme o upřesnění typu rámečku u Filtračních vložek Absofil. 
Dále prosíme o upřesnění průměru a délky Textilních vyústek, které se mají chemicky čistit. 

 
 Odpov ěď 1: 

 

Rámeček je tvořen hliníkovým profilem U profilovaným těsněním na vstupní straně. 
Textilní vyústky ve skleníku jsou válcovité délky cca 6500 cm o průměru cca 50 cm. 
  
Dotaz č. 2: 

 

Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení následujícího, při doplňování jednotkových cen do souboru 01_TS_VZT, list VZT a chlazení řádky 
231, 234, 237, 239, 242, 244, 247, 249, 252 a 254 není specifikovaná četnost úkonu čištění filtrů jednotek FCU, je to v 
pořádku? 

 
 Odpov ěď 2: 
 
Zadavatel uvádí, že chybou psaní nespecifikoval četnost úkonu čištění filtrů jednotek FCU. Zadavatel opravuje chybu v 
psaní a zřejmou neprávnost a uveřejňuje nové znění přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace pod 
jménem souboru 01_TS_VZT_v1.  

 

 
 Sdělení č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (uvedena v elektronickém nástroji EZAK na adrese veřejné 
zakázky). 

 

 

 

manažer veřejných zakázek 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 


		2024-12-16T14:08:12+0100
	Mgr. Michal Boroš




